Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019                                                                                                        № 37
пос. Известковый

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации
городского поселения

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившим силу некоторые постановления
администрации городского поселения:
 - от 29.01.2019 № 24 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,
оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
на территории муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, а также предельного размера социального пособия на погребение»;
 - от 29.01.2019 № 25 «О повышении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых
специализированной службой по вопросам похоронного дела  на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области, а
также предельного размера социального пособия на погребение»,
утвержденного постановлением администрации городского поселения от
29.01.2019 № 24 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых
специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области, а
также предельного размера социального пособия на погребение».
  2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» муниципального образования «Известковское городское
поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров